
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001248566

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001248566

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Fundación Pública Andaluza para la Investigación de Málaga en
Biomedicina y Salud FIMABIS

NIF: G29830643

Dirección web: http://www.fimabis.org
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de la Investigación
	Dirección: C/Severo Ochoa
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CONTRATO DE SERVICIOS DE IMPLANTACIÓN DE MÓDULO

DE COMPRAS DE LA HERRAMIENTA FUNDANET¿ PARA LA
FUNDACIÓN PÚBLICA ANDALUZA PARA LA INVESTIGACIÓN
DE MÁLAGA EN BIOMEDICINA Y SALUD POR PROCEDIMIENTO
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD

Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: 2023003
División por lotes: No
Clasificación CPV
72260000-5 - Servicios relacionados con el software

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Constituye el objeto de la presente licitación la contratación del
servicio de implantación del módulo de compras del sistema ERP-
Fundanet dada la participación de FIMABIS en la Red de
Fundaciones
Gestoras de la Investigación del Sistema Sanitario Público de
Andalucía (RFGI-SSPA); red que supone
la constitución de un espacio compartido de servicios cuyo principal
objetivo es prestar apoyo a los
profesionales del Sistema Sanitario Público de Andalucía (SSPA)
en el desarrollo de su actividad
investigadora, impulsando de forma proactiva la I+D+i de
excelencia en Salud en la comunidad
autónoma andaluza y garantizando a los profesionales la igualdad y
equidad en el acceso a una cartera de servicios homogénea.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Negociado sin publicidad
Tramitación: Ordinario

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/05/2023 12:17:39 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjYzM2QxYWM0MDRjZDlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001248566

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	35.209,19 €

Importe total (sin IVA): 29.098,50 €

Valor estimado: 29.098,50 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Certificaciones ambientales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 07/03/2023

Fecha de formalización: 08/03/2023
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: 2023003
NIF: B39024732
Adjudicatario: 	SEMICROL S.L
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

29.098,50 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

35.209,19 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/05/2023 12:17:39 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjYzM2QxYWM0MDRjZDlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001248566

Publicaciones relacionadas
	2023-0001218233

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/05/2023 12:17:39 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjYzM2QxYWM0MDRjZDlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


